
 

 

Week Meterstand begin Meterstand eind Verbruik Doelstelling Real Cum. Doel Cum. Toelichting

2023-23 0 14328 14328 500 14328 500 Opgenomen  Barend 

2023-25 14328 14953 625 1000 14953 1500 Opgenomen Patrick 

2023-27 14953 15382 429 1000 15382 2500 opgenomen 05-07-2023

2023-28 15382 15609 227 1000 15609 3500 Opgenomen 12-07-2023

2023-30 15609 15609 0 1000 15609 4500 Bouwvak 

2023-32 15609 15609 0 1500 15609 6000 Bouwvak 

2023-34 15609 15609 0 1500 15609 7500 Bouwvak 

2023-35 15609 16493 884 2000 16493 9500 Opgenomen 30-08-2023

2023-37 16493 17026 533 1000 17026 10500 Opgenomen 14-09-2023

2023-39 17026 17946 920 2500 17946 13000 Opgenomen 26-09-2023

2023-41 17946 18857 911 2500 18857 15500 Opgenomen 10-10-2023

2023-43 18857 20566 1709 2500 20566 18000 Opgenomen 26-10-2023

2023-45 20566 23001 2435 2500 23001 20500 Opgenomen 07-11-2023

2023-47 23001 25426 2425 2500 25426 23000 Opgenomen 23-11-2023

2023-49 25426 29391 3965 3000 29391 26000 Opgenomen 05-12-2023

2023-51 29391 34614 5223 3000 34614 29000 Opgenomen 19-12-2023

2024-02 34614 40822 6208 3000 40822 32000 Opgenomen 10-01-2024

2024-04 40822 53562 12740 3000 53562 35000 Opgenomen 05-02-2024

2024-06 53562 58690 5128 3405 58690 38405 Opgenomen 19-02-2024

2024-08 58690 63843 5153 3558 63843 41963 Opgenomen 28-02-2024

2024-10 63843 67003 3160 3712 67003 45675 Opgenomen 07-03-2024

2024-12 67003 71344 4341 3866 71344 49541 Opgenomen 21-03-2024

2024-14 71344 73100 1756 4019 73100 53560 Opgenomen 05-04-2024

2024-16 73100 74808 1708 4173 74808 57733 Opgenomen 18-04-2024

2024-16 0 4327 74808 62060

2024-18 0 4481 74808 66541

Totaal 58690 35000

Elektra



 

 

Week Meterstand begin Meterstand eind Verbruik Doelstelling Verbr. Cum Doel. Cum Toelichting

2023-23 0 29 29 29 29 29 Opgenomen Barend 

2023-25 29 32 3 3 32 32 Opgenomen Patrick 

2023-27 32 38 6 5 38 37 Opgenomen 05-07-2023

2023-28 38 49 11 5 49 42 Opgenomen 12-07-2023

2023-30 49 49 0 5 49 47 Bouwvak 

2023-32 49 49 0 5 49 52 Bouwvak 

2023-34 49 49 0 5 49 57 Bouwvak 

2023-35 49 55 6 5 55 62 Opgenomen 30-08-2023

2023-37 55 79 24 5 79 67 Opgenomen 14-09-2023

2023-39 79 100 21 5 100 72 Opgenomen 26-09-2023

2023-41 100 125 25 5 125 77 Opgenomen 10-10-2023

2023-43 125 158 33 5 158 82 Opgenomen 26-10-2023

2023-45 158 161 3 5 161 87 Opgenomen 07-11-2023

2023-47 161 163 2 5 163 92 Opgenomen 23-11-2023

2023-49 163 164 1 5 164 97 Opgenomen 05-12-2023

2023-51 164 166 2 5 166 102 Opgenomen 19-12-2023

2024-02 166 167 1 5 167 107 Opgenomen 10-01-2024

2024-04 167 175 8 8 8 8 Opgenomen 05-02-2024

2024-06 175 192 17 17 17 17 Opgenomen 19-02-2024

2024-08 192 216 24 24 41 41 Opgenomen 28-02-2024

2024-10 216 223 7 5 48 46 Opgenomen 07-03-2024

2024-12 223 247 24 5 72 51 Opgenomen 21-03-2024

2024-14 247 254 7 7 7 7 Opgenomen 05-04-2024

2024-16 254 265 11 11 11 18 Opgenomen 18-04-2024

2024-18 0 5 11 23

2024-20 0 5 11 28

Totaal 166 102 1466 1034

Water in M3



 

Week

Verbrui

k in 

liters

Doelstelling 

in liters Verbr. Cum Doel. Cum KG CO2 KG Nox KG PM10 Toelichting

2023-23 0 1000 0 1000 0 0,00 0,00 Nog geen verkeer waargenomen 

2023-25 0 1000 0 2000 0 0,00 0,00

2023-27 0 1000 0 3000 0 0,00 0,00

2023-29 0 1000 0 4000 0 0,00 0,00

2023-31 0 1000 0 5000 0 0,00 0,00

2023-33 0 1000 0 6000 0 0,00 0,00

2023-35 0 1000 0 7000 0 0,00 0,00

2023-37 0 1000 0 8000 0 0,00 0,00

2023-39 722,47 500 722,47 8500 0 0,00 0,00 Gemeten op 26-09-2023

2023-41 836,04 1000 1558,51 9500 0 0,00 0,00 Gemeten op 26-10-2023

2023-43 0 500 1558,51 10000 0 0,00 0,00

2023-45 0 500 1558,51 10500 0 0,00 0,00

2023-47 0 500 1558,51 11000 0 0,00 0,00

2023-49 0 500 1558,51 11500 0 0,00 0,00

2023-51 0 500 1558,51 12000 0 0,00 0,00

2024-02 699,71 500 2258,22 12500 0 0,00 0,00 Gemeten op 10-01-2024

2024-04 0 400 2258,22 12900 0 0,00 0,00

2024-06 0 355 2258,22 13255 0 0,00 0,00

2024-08 0 310 2258,22 13565 0 0,00 0,00

2024-12 0 310 2258,22 13875 0 0,00 0,00

2024-14 0 310 2258,22 14185 0 0,00 0,00

Totaal 2258,22 12500 0 0 0

Dieselverbruik bouwplaats

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

2
0

2
3

-2
3

2
0

2
3

-2
5

2
0

2
3

-2
7

2
0

2
3

-2
9

2
0

2
3

-3
1

2
0

2
3

-3
3

2
0

2
3

-3
5

2
0

2
3

-3
7

2
0

2
3

-3
9

2
0

2
3

-4
1

2
0

2
3

-4
3

2
0

2
3

-4
5

2
0

2
3

-4
7

2
0

2
3

-4
9

2
0

2
3

-5
1

2
0

2
4

-0
2

2
0

2
4

-0
4

2
0

2
4

-0
6

2
0

2
4

-0
8

2
0

2
4

-1
2

2
0

2
4

-1
4

Li
te

rs

Weeknummer

Monitoring

Verbruik in liters Doelstelling in liters Verbr. Cum Doel. Cum


